SavaĢ dıĢı dönemlerde ise bu tür

olaylara pek rastlanılmamaktadır. Buradan ġah Abbas’ın sadece savaĢ dönemlerinde ve politik

sebeplerle Sünnilere eziyet ettiği ortaya çıkmaktadır. Ancak Nasrullah Felsefi’nin de belirttiği gibi ġah

Abbas, Sünni halkı ġii halk ile eĢit görmüyordu. Örneğin H. 1020 (M.1611/1612) yılında ġah Abbas,

ceddi ġeyh Safiyüddin Erdebilî’nin hocası olan Zâhid-i Geylânî’nin türbesini ziyarete gittiğinde

Sünnilere verilmemek Ģartıyla birçok sadaka dağıtmıĢtı. Yine Simnan’a gittiğinde buradaki otorite

tanımaz Sünni mollalarına eziyet etmiĢ ve para cezası kesmiĢti.